РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня        2018 г.               п. Ильино                                                    №14
О внесении изменений в постановление администрации
Ильинского сельского поселения Западнодвинского района

№69 от 29.10.2015 г. «Об определении мест наказания

в виде исправительных и обязательных работ на территории

Ильинского сельского поселения»

В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению №69 от 29.10.2015 г. «Об определении мест наказания в виде исправительных работ на территории Ильинского поселения» изложив его в новой редакции ( приложение №1).

2   Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района  в разделе «Открытые данные поселений» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

             Глава администрации Ильинского

             сельского поселения                                                                                                  Е.В.Холопова

Приложение №1

к постановлению администрации Ильинского

сельского поселения №14 от  08.06.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов на территории Ильинского сельского поселения,

являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Количество рабочих мест

	1
	МУП Ильинского сельского поселения «Коммунальное хозяйство»
	1

	2
	ООО «Лотос»
	1

Согласовано:

Начальник филиала

по Западнодвинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области

______________________________